
TERESINA - PITerça-feira, 06 de setembro de 2005 - Nº 169

13

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADEDONA EVANGELINA ROSA
COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços No. 020/05

OBJETO: Tecido Hospitalar
RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS:
22/09/05 ás 10:30 h
RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES:
Av. Higino Cunha, 1552, Ilhotas – Sul, Sala da CPL
De 08:00h às 12:00h e 14:00h às 17:00h.

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
Diretora Geral da Maternidade Dona Evangelina Rosa

P.P. 16342

PROCESSO: N.º 3157/2005

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DO PIAUÍ.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 06 (SEIS) MESES, CONTADOS DA
DATA DE SUA ASSINATURA

VALOR: R$ 4.392,00-QUATRO MIL TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS- VALOR
MENSAL DO ITEM 01 E O VALOR DE R$- 1.286,00-UM MIL DUZENTOS E OITENTA
E SEIS REAIS- VALOR MENSAL DO ITEM 02)

FONTE DE RECURSO: 00. ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.39 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA CLASSIFICAÇÃO
PROGRAMÁTICA: 12.101-06181122.093

DATA DE ASSINATURA: 02/09/2005

Teresina, 05 de setembro de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

P.P. 16340

O U T R O S

ASSEMBLÉIA GERAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA RATIFICAÇÃO DE  FUNDAÇÃO

O Sindicato dos Trabalhadores Rurais e na Agricultura Familiar de Lagoa de São
Francisco -  Piauí ,  convoca todos os membros da categoria dos Trabalhadores e
Trabalhadoras Rurais,  compreendendo os que exercem atividades como assalariados
na agricultura, pecuária e similares, na produção extrativa rural, bem como agricultores
familiares e pequenos produtores, proprietários ou não, que exerçam atividade rural,
individualmente ou em regime de economia familiar, assim entendido o trabalho dos
membros da mesma família, executado em condições de mútua dependência e
colaboração, com ajuda eventual de terceiros do município de Lagoa de São Francisco
- Piauí, para a ASSEMBLÉIA GERAL a ser realizada no dia 18 de setembro de 2005, às
9:00, no auditório do Sindicato dos Trabalhadores Rurais, situado na Rua São Francisco,
450, Centro, Lagoa de São Francisco - Piauí, que irá tratar da seguinte Ordem do Dia:  1)
DISCUSSÃO E APROVAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DA FUNDAÇÃO DO SINDICATO
DOS TRABALHADORES RURAIS E NA AGRICULTURA FAMILIAR DE LAGOA DE
SÃO FRANCISCO - PIAUÍ; 2) ALTERAÇÃO NO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO
PRIMEIRO DO ESTATUTO SOCIAL DO STRAF DE LAGOA DE SÃO FRANCISCO -
PIAUÍ (DESCRIÇÃO DA CATEGORIA).  Lagoa de São Francisco(PI), 05 de
setembro de 2005.  Antônio Joaquim de Oliveira Neto - Presidente

P.P. 16348

ASSEMBLÉIA GERAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA RATIFICAÇÃO DE  FUNDAÇÃO

O Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Manoel Emídio -  Piauí ,  convoca todos os
membros da categoria dos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais,  compreendendo os
que exercem atividades como assalariados na agricultura, pecuária e similares, na
produção extrativa rural, bem como agricultores familiares e pequenos produtores,
proprietários ou não, que exerçam atividade rural, individualmente ou em regime de
economia familiar, assim entendido o trabalho dos membros da mesma família, executado
em condições de mútua dependência e colaboração, com ajuda eventual de terceiros
do município de Manoel Emídio - Piauí, para a ASSEMBLÉIA GERAL a ser realizada no
dia 24 de setembro de 2005, às 9:00, na sede do Sindicato dos Trabalhadores Rurais,
localizada na Avenida 1° de Maio, s/n, Bairro - Altamira, Manoel Emídio - Piauí, que irá
tratar da seguinte Ordem do Dia:  1) DISCUSSÃO E APROVAÇÃO DA RATIFICAÇÃO
DA FUNDAÇÃO DO SINDICATO  DOS TRABALHADORES RURAIS DE MANOEL
EMÍDIO - PIAUÍ; 2) ALTERAÇÃO NO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO PRIMEIRO
DO ESTATUTO SOCIAL DO STR DE MANOEL EMÍDIO - PIAUÍ (DESCRIÇÃO DA
CATEGORIA); Manoel Emídio(PI), 05 de setembro de 2005.  Antônio José Rodrigues
de Miranda - Presidente

P.P. 16347

ASSEMBLÉIA GERAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA RATIFICAÇÃO DE  FUNDAÇÃO

O Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Bonfim do Piauí ,  convoca todos os membros
da categoria dos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais,  compreendendo os que
exercem atividades como assalariados na agricultura, pecuária e similares, na produção
extrativa rural, bem como agricultores familiares e pequenos produtores, proprietários
ou não, que exerçam atividade rural, individualmente ou em regime de economia familiar,
assim entendido o trabalho dos membros da mesma família, executado em condições
de mútua dependência e colaboração, com ajuda eventual de terceiros do município de
Bonfim do Piauí, para a ASSEMBLÉIA GERAL a ser realizada no dia 17 de setembro de
2005, às 9:00, na sede do Sindicato dos Trabalhadores Rurais, localizada na Rua
Raimundo Ferreira Lima, s/n, Centro, Bonfim do Piauí, que irá tratar da seguinte Ordem
do Dia: 1) DISCUSSÃO E APROVAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DA FUNDAÇÃO DO
SINDICATO  DOS TRABALHADORES RURAIS DE BONFIM DO PIAUÍ; 2)
ALTERAÇÃO NO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO PRIMEIRO DO ESTATUTO
SOCIAL DO STR DE BONFIM DO PIAUÍ (DESCRIÇÃO DA CATEGORIA); Bonfim do
Piauí(PI), 05 de setembro de 2005. Jurandir Ribeiro Antunes - Presidente

P.P. 16346

ASSEMBLÉIA GERAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA RATIFICAÇÃO DE  FUNDAÇÃO

O Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Belém do  Piauí ,  convoca todos os membros
da categoria dos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais,  compreendendo os que
exercem atividades como assalariados na agricultura, pecuária e similares, na produção
extrativa rural, bem como agricultores familiares e pequenos produtores, proprietários
ou não, que exerçam atividade rural, individualmente ou em regime de economia familiar,
assim entendido o trabalho dos membros da mesma família, executado em condições
de mútua dependência e colaboração, com ajuda eventual de terceiros do município de
Belém do  Piauí, para a ASSEMBLÉIA GERAL a ser realizada no dia 18 de setembro de
2005, às 14:00, na sede do Sindicato dos Trabalhadores Rurais, localizada na Rua
Projetada, s/n, Bairro - Centro, Belém do  Piauí, que irá tratar da seguinte Ordem do Dia:
1) DISCUSSÃO E APROVAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DA FUNDAÇÃO DO SINDICATO
DOS TRABALHADORES RURAIS DE BELÉM DO PIAUÍ; 2) ALTERAÇÃO NO
PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO PRIMEIRO DO ESTATUTO SOCIAL DO STR DE
BELÉM DO PIAUÍ (DESCRIÇÃO DA CATEGORIA). Belém do Piauí (PI), 05 de
setembro de 2005. Olegário Manoel da Silva - Presidente

P.P. 16345

TECNOPOÇOS LTDA.
Torna público que requereu junto à Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos
Hídricos – SEMAR o pedido de
Licença Prévia (LP), Licença de Instalação (LI) e Licença de Operação (LO), para
Perfuração de 01 (um) poço tubular, no  município de Vera Mendes - PI.

TECNOPOÇOS LTDA.
Torna público que requereu junto à Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos
Hídricos – SEMAR o pedido de
Licença Prévia (LP), Licença de Instalação (LI) e Licença de Operação (LO), para
Perfuração de 01 (um) poço tubular, na cidade de Marcolandia - PI.

P.P. 16344


